
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

市指定無形民俗文化財「打囃子」保存活用事業映像コンテンツ作成業務委託

別紙のとおり

令和1年8月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 3,787,344円 （内消費税 280,544円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-71-1

おりべネットワーク㈱　

履行期間　 令和1年8月9日 ～ 令和2年3月16日

落札金額　 2,037,960円 （内消費税 150,960円 ）

令和1年8月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ヨツハシ㈱　  【 辞 退 】

㈱中広　  不着

㈱岐阜放送　  不着

サンメッセ㈱　営業開発部  【 辞 退 】

ナカシャクリエイテブ㈱　岐阜
営業所

1,994,800円

おりべネットワーク㈱　 1,887,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

緊急遮断弁及び減圧弁修繕

別紙のとおり

令和1年8月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 9,770,760円 （内消費税 723,760円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履行期間　 令和1年8月9日 ～ 令和2年2月28日

落札金額　 9,633,600円 （内消費税 713,600円 ）

令和1年8月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

寿美工業㈱　岐阜営業所 8,920,000円 【 落 札 】

朝日企業㈱　名古屋支店 9,400,000円

安田㈱　本店東濃営業所 9,700,000円

中部クリーン㈱　 9,470,000円

メタウォーターサービス㈱　Ｏ
＆Ｍ本部　工務部

【 辞 退 】

㈱森田鉄工所　名古屋営業支店 9,250,000円

㈱前澤エンジニアリングサービ
ス　名古屋営業所

【 辞 退 】


